
Uchwała Nr XXXIII / 82 / 2024 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

z dnia 24.01.2024 r. 

 

w sprawie zmiany granic Dzielnic Piecki-Migowo i Wrzeszcz Górny 

 

Na podstawie §15 ust. 1 pkt. 4 Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LII/1173/14 

Rady Miasta Gdańska z dnia 24.04.2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo 

(Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 29.05.2014 r., poz. 2003 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Rada Dzielnicy Piecki-Migowo pozytywnie opiniuje propozycję zmiany granic Dzielnic 

Piecki-Migowo i Wrzeszcz Górny zgodnie z mapą stanowiącą załącznik graficzny do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

 

Mateusz Zakrzewski 



Uzasadnienie: 

 

Zgodnie z Uchwałą Nr LXXI/1840/23 Rady Miasta Gdańska z dnia 14.12.2023 r. w sprawie 

zasięgnięcia opinii Rad Dzielnic w zakresie proponowanych zmian granic dzielnic Rada Dzielnicy 

Piecki-Migowo pozytywnie opiniuje propozycję zmiany granic Dzielnic Piecki-Migowo i Wrzeszcz 

Górny, która została zgłoszona do Komisji Doraźnej ds. Reformy Jednostek Pomocniczych Miasta 

Gdańska przez Wydział Geodezji Urzędu Miejskiego w Gdańsku. 

 

Proponowana zmiana granic obejmuje budynki mieszkalne przy ul. Migowskiej 72, które aktualnie 

znajdują się na obszarze dwóch Dzielnic: Piecki-Migowo (w niewielkiej części) i Wrzeszcz Górny 

(w znaczącej części). W celu uporządkowania tej sytuacji zasadne jest, aby granica Dzielnic 

przebiegała zgodnie z granicami działek geodezyjnych i budynków tak, aby budynki mieszkalne 

przy ul. Migowskiej 72 znajdowały się w całości w granicach Dzielnicy Wrzeszcz Górny tak jak 

budynki sąsiednie. 

 

 

Wnioskodawca: 

 

Zarząd Dzielnicy Piecki-Migowo 

  



Załącznik 

do Uchwały Nr XXXIII / 82 / 2024 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

z dnia 24.01.2024 r. 

 

 

Mapa przedstawiająca proponowaną zmianę granic 

Dzielnic Piecki-Migowo i Wrzeszcz Górny 

 

 

 


